
Република Србија 

УНИВЕРЗИТЕТ У НИШУ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ У НИШУ 

Бр.01 – 1959 

09.10.2020. године 

 

На основу члана 111. Статута Економског факултета у Нишу („Билтен Факултета 

бр. 209/2018), декан Факултета дана 09.10.2020. године донео је 

 

О Д Л У К У  

о продужењу пројекта „Заврши започето” за 2020/2021. школску годину 

 

  

 I 

 

На основу Одлуке о покретању пројекта „Заврши започето” бр. 01-2734 од 

06.11.2019. године и захтева студената за одобрење наставка студија по овом пројекту бр. 

01-1951 од 08.10.2020. године, продужава се пројекат „Заврши започето” за школску 

2020/2021. годину на Економском факултету у Нишу. 

 
 

II 

 Пројекат је намењен студентима који су уписали студије до ступања на снагу 

Закона о високом образовању а који нису завршили започете студије.  

 Пројекат је намењен и студентима основних академских студија који су уписали 

школске 2007/2008. И 2008/2009. године а студије нису завршили. 

Досадашњи учесници програма „Заврши започето” који су измирили све 

финансијске обавезе, имају право да наставе школовање по овом програму и у школској 

2020/2021. години. 

 

III 

 Студенти за улазак на пројекат „Заврши започето” плаћају надокнаду од 35.000, 00 

динара на жиро рачун Факултета. 

 

  

 Одлуку доставити: продеканима Факултета, секретару, Служби за наставна и 

студентска питања, Служби за материјално-финансијско пословање  и архиви Факултета. 

 

 

 

 

 

                      ДЕКАН ФАКУЛТЕТА, 

 

 

                                                                                 Проф. др Тадија Ђукић 


